HL-Hydraulik GmbH
Kupferhütte 5C
D-57562 Herdorf
D  FEB22
Tel:      +49 (0)2744-9324-0
web:  www.hl-hydraulik.de
e-mail: info@hl-hydraulik.de
Systemlösungen für die Industrie

-  geringere Wartungskosten
-  störungssicherer Betrieb
Bestellbezeichnung
GTR 10 HP 335 024
Betriebsspannung
024 24V Gleichstrom
240 220-240V/50Hz *
Betriebsdruck
MP   30-250bar
HP 250-350bar
Ausführung
GTR 10 Q max 1000L/min
GTR14 Q max 1400L/min
* nicht lieferbar bei
    Ausführung HP
P
T
A
HL-Hydraulik GmbH
Kupferhütte 5C
D-57562 Herdorf
D2 FEB22
Tel:      +49 (0)2744-9324-0
web:  www.hl-hydraulik.de
e-mail: schrupp@hl-hydraulik.de
WASSERHYDRAULIK
Systemlösungen für die Industrie
HP Pneumatik
Wasser und Sonderhydraulik
Technik für Fahrsicherheitszentren
Feuerlöschsysteme für Transformatoren
Isolatorenreinigungssysteme
HL Hydraulik GmbH
R
D2.0.1 FEB20 Wasserhydraulik
Kupferhütte 5C
  57562 Herdorf
     Tel 02744-9324-0
SCHRUPP
WASSER – UND SONDERHYDRAULIK
Systemlösungen für die Industrie
HP-Pneumatik
Wasser und Sonderhydraulik
Technik für Fahrsicherheitszentren
Feuerlöschsysteme für Transformatoren
Isolatorenreinigungssysteme
HL Hydraulik GmbH
R
D2.0.2 FEB20 Wasserhydraulik
Kupferhütte 5C
  57562 Herdorf
     Tel 02744-9324-0
SCHRUPP
WASSER – UND
 SONDERHYDRAULIK
Systemlösungen für die Industrie